МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                     «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» Г. ГАВРИЛОВ-ЯМА
152241, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Чернышевского, д.1,
тел./факс (48534)2-32-78
ОКПО 21718768, ОГРН 1027601071629, ИНН 7616005190

ПРИКАЗ

01.09.2023        № 298\01-02

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения об организации   обучения детей
с ограниченными возможностями здоровья
.

В соответствии с Федеральным законом от  29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях обеспечения  детей  с ограниченными возможностями здоровья доступным и качественным образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение об организации обучения детей с ограниченными возможностями здоровья в МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма (Приложение 1.)

2.Организовать обучение детей с ограниченными возможностями здоровья  в соответствии с Положением.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Директор школы _________________________ Онегина Кузьмина Н.П.